reformatum ; item quod dicti monaci predicti monasterii 
Servarie qui habitant in dicto m onasterio, tam qui | venerunt quam qui reman- 
serunt in m onasterio, sunt homines religiosi, devoti, viventes in humilitate de- 
vocionis, observantes regulam beati Benedicti et viri qui habentur a civibus 
Ianue in maximo cultu, reverentia ét devotione et ita habentur, tractantur et 
reputantur; item quod ex adventu dictorum fratrum, postquam  venerunt | in 
dicto loco, cultus divinus fuit in dicto loco auctus et augmentatus tam  in divi- 
nis offitiis quam in verbo Dei, in predicationibus et in dicto monasterio cepit 
esse ingens concursus civium quod antea adeo destitutum  fuerat ut nullus pe
ne ad dictum monasterium accederei; item quod verisimile et credibile est | 
quod unio predicta cedat et cedere debeat dictis civibus Ianue in maximum 
refrigerium et in honorem cultus divini et in maximam animarum salutem et 
quod de die in melius procedi debeat adeo quod unio predicta debeat fructum 
uberimum facere tam cultui divino quam in animarum salutem et conversiones 
propter predicationes, j confesiones et bona consilia que a dictis monacis po
pulo continue exhibentur; item quod fructus dicti monasterii Sancti Benigni 
non excedunt ducatos centum quadraginta auri et nec etiam reditus m onaste
rii Servarie non excedunt ducatos quadringentos auri; item quod omnia et sin
gula I narrata in dictis litteris vera sunt et si fierent cedunt ad comodum, utile 
et salutem animarum, refrigerium civium Ianue et de predictis est publica vox 
et fama, publicum, notorium et m anifestum in civitate Ianue apud habentes 
noticiam de predictis, habita de premisis omnibus sedula et diligenti informa- 
tione I de omnibus supradictis et de omnibus contentis in litteris supradictis, 
que omnia vera reperimus prout in dictis litteris annotatur, sequendo nostram 
conscientiam quam in hac parte inclinari reperimus, habito in premisis consilio 
egregii legundoctoris domini Andree Bartholom ei Imperialis, de cuius consilio
I hec omnia acta sunt pariter et consulta, Christi benedicti eiusque matris Vir- 
ginis M arie et beati Stephani prothomartiris nominibus invocatis et ea sem-
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per habendo pre oeeulis et in mente, invocato etiam nomine sancti Benedicti, 
patris ordinis nostri, sedentes pro tribunali in loco infrascripto, quem ellegi- 
mus et deputavimus | pro ydoneo, iuridico et competenti ad hanc nostram 
sententiam proferendam, omni via, iure, modo et form a quibus melius potui- 
mus et debemus monasterium Sancti Benigni predicti cum omnibus suis iuri- 
bus, membris, iurisdicionibus et pertinentiis, tam in temporalibus quam in 
spiritualibus, auetoritate | apostolica qua fungimur in perpetuum unimus pre
fato monasterio Sancti Ieronimi de Servaria, ipsumque incorporavimus et si
militer annectimus ita quod ex nunc huiusmodi dependentia cedente vero vel 
decedente prefato reverendo domino abbate fratre Andrea abbatialis dignitas 
in prefato m onasterio | Sancti Benigni cessent et omnino extinte sint atque 
suppresse liceatque ex tunc prefato priori Servarie et conventui ipsum m ona
sterium Sancti Benigni et ipsius possessionem  aprehendere propria auctorita- 
te et pro eorum usu et habitacione perpetuis retinere, alicuius super hoc licen- 
tia seu consensu minime requisitis | et demum sequendo formam dictarum 
litterarum perpetuam, validam et solennem unionem3 fatimus in perpetuum 
valituram, concedentes ex tunc liberam potestatem  dicto priori ingrediendi 
ut supra et possessionem  dicti monasterii aprehendendi et retinendi et de 
fructibus, reditibus et locis communis Ianue dicti monasterii | Sancti Benigni 
disponendi prout disponere possunt de fructibus, redditibus et locis m onaste
rii Sancti Ieronim i de Servaria in omnibus et per omnia prout in dictis litteris 
continetur, presente et assentiente prefato reverendo patre, domino fratre 
Andrea de Spinulis, abbate Sancti Benigni predicti, supradicta | omnia confir
mante et suum prestante in premisis assensum et similiter voluntatem. Insu- 
per dicimus, pronuntiamus et declaramus quod secundum tenorem dictarum 
litterarum apostolicarum dicto reverendo domino abbati in dicto monasterio 
Sancti Benigni bonorum dicti monasterii libera remaneat dispensario | et re- 
verentia, honor debitus ac obedientia prestetur in omnibus et per omnia 
prout in dictis litteris continetur. Lata, data et sententialiter pronuntiata est 
et promulgata ut supra per suprascriptum reverendum dominum Iacobum, ab- 
batem, comissarium et delegatum ut supra, sedentem pro tribunali, in loco 
infrascripto et | lecta, testata et publicata est ut supra per me Gregorium de 
Ponte notarium infrascriptum , Ianue, in monasterio Sancti Stephani, videli
cet in camera superiori cubiculari dicti domini abbatis, comissarii predicti, 
anno dominice nativitatis millesimo quadringentesimo vigesimo septimo, in
die (tione) | quarta secundum cursum Ianue, die mercurii vigesimo primo 
mensis maii, hora inter nonam et vesperas, presentibus testibus venerabile13 
domino fratre Georgio de Fisarengo, priore ecclexie et hospitalis Sancti An- 
thonii de Ianua, presbitero Gregorio M arino de Portuveneris, Iohanne | de
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M onelia censario, Simone de M oniardino eallegario et Anthonio de M arehixio 
spedano, civibus Ianue vocatis et rogatis.